
CLASIFICACION GENERAL RESISBARNA 2026
POS PILOTO EQUIPO COPA

CREDITOS
INICIALES CREDITOS TOTAL PUNTOS EL SOT A RESTAR CREDITOS
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BESAY PORTA APR SPORT GT 259 18 20 259 204
OSCAR CAPEL APR SPORT GT 259 18 -2 20 259 204

EDUARD CERDA SOT TEAM GT 240 19 -2 15 240 188
VICTOR GONZALEZ DZERO GT 233 25 22 233 178

ISRAEL NEVADO DZERO GT 233 25 0 22 233 178
ALBERT LOMBARTE SLOTMANIA PALMARES GT 232 26 28 232 186
GERARD MALIVERN SLOTMANIA PALMARES GT 232 26 0 28 232 186

LUCAS NEVADO DZERO AIR GT2 200 16 -3 13 200 157
GABRIEL RODRIGUEZ STP RACING GT 197 26 26 197 155
RICHARD ARREDONDO STP RACING GT 197 26 0 26 197 155

ANGEL NAVARRO GASCLAVAT GT2 177 26 22 177 137
JUANRA MESAS GASCLAVAT GT2 177 26 -2 22 177 137
JORDI CANTOS EL SOT FU RC GT 176 28 0 30 176 137
JORDI ROBLES EL SOT FU RC GT 176 28 30 176 137
JM SEREROLS SOT TEAM GT 170 23 19 170 170
OSCAR VILA OSCAR'S WORKS GT2 168 26 0 24 168 130

OSCAR MAURAN OSCAR'S WORKS GT 168 22 20 168 130
JAVI MUÑOZ CRONO 1 GT2 153 25 19 153 117

MARIUS MAGRO CRONO 1 GT2 153 25 -3 19 153 117
LORENZO RODRIGUEZ EL SOT HORTA GT 146 23 19 146 146

RAFA MUÑOZ CRONO 2 SLOT.IT 143 25 0 25 143 111
JAVIER TEXIDO CRONO 2 SLOT.IT 143 28 0 28 143 111

VICENS FEBRERO SLOTFORYOU OFFICIAL SLOT TEAM GT 138 28 -2 26 138 138
SERGI SALADRIGAS CUIDADIN GT 122 28 28 122 122
ALBERT TRAFACH CUIDADIN GT 122 23 23 122 122
XAVI CORTADA HOT DEZERO GT 107 25 -3 22 107 107

MIQUEL BONAVIDA EL SOT HORTA GT 102 23 0 23 102 102
ALEIX SERRA SLOT AL LIMIT GT 96 28 0 28 96 96
ORIOL SERRA SLOT AL LIMIT GT 96 28 0 28 96 96

JORDI FIGUERAS SLOTCAR TEAM GT2 88 28 -2 26 88 88
ARNAU REGUERO SLOTCAR TEAM GT2 88 24 -2 22 88 88
JOEL MENDIZABAL SLOTFORYOU OFFICIAL SLOT TEAM GT 88 25 23 88 88

PAU PONTI SENNA SLOT GT 86 24 24 86 86
ALFONS BARCELO SENNA SLOT GT 86 24 0 24 86 86

JAVI HIJANO NO-NAME SLOT.IT 81 24 0 24 81 81
JOSEP PINTO NO-NAME SLOT.IT 81 24 0 24 81 81

OSCAR MESAS GASCLAVAT O Y C GT2 48 28 0 28 48 48
CRISTIAN DIAZ GASCLAVAT O Y C GT2 48 28 0 28 48 48
MARC CLIMENT GASCLAVAT PIBONES GT2 46 28 0 28 46 46
ERIC MAREQUE GASCLAVAT PIBONES GT2 46 28 0 28 46 46

JORGE VALDIVIESO DZERO 2 GT2 43 24 0 24 43 43
ADAM PARERA EL SOT DRIVERS GT 42 23 0 23 42 42
MARC NOMEN SLOT CAR SRT GT2 42 24 -1 23 42 42
DAVID OLIVE SLOT CAR SRT GT2 42 28 -1 27 42 42

ALBERTO BOLSA EL SOT DRIVERS GT2 42 23 0 23 42 42
PEPE ARAUJO SLOT CAR NETXT GT2 39 28 -2 26 39 39

TONI CASTAÑE SLOT CAR NEXT GT2 39 26 -2 24 39 39
MIKI TERES EL SOT ROOKIES GT2 37 22 22 37 37

CARLES MARTI EL SOT ROOKIES GT2 37 23 23 37 37
ERNEST RIBERA GASCLAVAT_MULATA GT2 37 24 0 24 37 37

QUIQUE MAREQUE GASCLAVAT_MULATA GT2 37 24 0 24 37 37
JOSE CARNERO CALCETEAM GASCLAVAT GT2 35 24 0 24 35 35

PERE NIÑO CALCETEAM GASCLAVAT GT2 35 28 0 28 35 35
KIM RIERA GASCLAVAT PARALIMPICS GT2 34 28 0 28 34 34

SERGI BARJUAN GASCLAVAT PARALIMPICS GT2 34 28 0 28 34 34
PEPITO GUAZ JOSEPE & TONI GT2 33 28 0 28 33 33
TONI SANTOS JOSEPE & TONI GT2 33 28 0 28 33 33
JORDI PEREZ DZERO AIR GT2 0 27 0 27 0 0

MANEL SORIANO CUIDADIN 2 GT2 0 28 28 0 0
ENRIC ILLA DZERO ROCK GT 0 26 0 26 0 0

JOAN CASTRO LOS JUBILETAS TEAM GT 0 28 0 28 0 0
JOAQUIM GODESART LOS JUBILETAS TEAM GT2 0 28 28 0 0
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